
 

➢ Alle studentesse e agli studenti 

➢ Alle famiglie delle studentesse e degli studenti  

➢ Al personale tutto 

➢ All’Albo/ sito web/bacheca registro elettronico  

➢ Agli atti 

Circolare n. 58 - a.s.  2021/2022 

OGGETTO: Calendario scolastico-Orario delle attività didattiche e delle lezioni – Anno scolastico 

2021-2022 dall’8 novembre 2021 

La Dirigente Scolastica  

Vista la nota dell’Ufficio VII- Ambito Territoriale Avellino- prot. 4794 del 4-11-2021 avente ad 

oggetto “ comunicazione avvio nuovo orario attività didattiche Scuole Secondarie di 2° Grado di 

Avellino a.s.2021/22” 

NOTIFICA 

Alle SS.LL. la nota dell’Ufficio VII- Ambito Territoriale Avellino- prot. 4794 del 4-11-2021 e 

DISPONE 

A PARTIRE DA LUNEDÌ 8 NOVEMBRE- e fino a diversa comunicazione TUTTE LE CLASSI 

OSSERVERANNO IL SEGUENTE  ORARIO DELLE LEZIONI : 

 

Ore BIENNIO TRIENNIO  

 

1^ ora 8:15 - 9:15 /// 

2^ ora 9:15- 10:05 9:15- 10:05 

3^ora 10:05 - 10:55 10:05 - 10:55 

4^ ora 10:55 - 11:45 10:55 - 11:45 

5^ ora 11:45 – 12:35         11:45 – 12:35 

6^ ORA ///          12:35 - 13:25 

7^ORA /// Solo il LC il giovedì 

13:25-14:15 

RACCOMANDA 

A tutte le studentesse e gli studenti la scrupolosa osservanza degli orari di ingresso e di uscita. 

Si allega: 
➢ Nota UFFICIO VII- Ambito Territoriale AVELLINO 
➢ orario di servizio personale docente 
➢ orario delle lezioni 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Lucia Forino 
Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D. Lgs n. 82/05 e ss.mm.ii. e norme correlate 




		2021-11-05T13:39:48+0100
	Forino Lucia




